

حادثه‌ها

۱۳ موبایل‌قاپی در یک روز

• شرق: دو موبایل‌قاپ که در یک روز ۱۳ سرقت انجام داده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ صادق ضرونی، رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک، دراین‌باره گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی در محله نارمک متوجه رفتار مشکوک دو موتورسوار شدند که در حال پرسه‌زنی با یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش بودند. این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران انتظامی مدتی رفتار این دو موتورسوار را تحت نظر گرفتند، تصریح کرد: گشت انتظامی کلانتری نارمک برای بررسی موضوع به موتورسواران نزدیک شد و دستور ایست داد. متهمان به محض آنکه مأموران را در نزدیکی خود دیدند، از محل متواری و پس از گذشتن از چند کوچه اصلی و فرعی، وارد ساختمانی شدند که در آن باز بود. سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه سارق‌بودن موتورسواران محرز بود، گفت: مأموران با هماهنگی مقام قضائی وارد ساختمان شدند و هر دو متهم را دستگیر کردند. در بازرسی بدنی از متهمان، ۱۳ دستگاه گوشی همراه و ۱۵ گرم شیشه و هروئین کشف شد. رئیس کلانتری نارمک اضافه کرد: متهمان در همان بازجویی اولیه اظهار کردند: گوشی‌های سرقتی را در همان روز با همکاری یکدیگر سرقت کرده‌اند.
ایـن مقام انتظامی با بیان اینکه هر دو متهم ۲۵ ساله هستند و به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارند، خاطرنشان کرد: پس از تحقیقات تکمیلی و شناسایی مال‌باختگان، هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

مرگ تلخ پسر بچه ۲/۵ ساله

• شرق: سرهنگ محمود مالمر، سرپرست کلانتری ۱۵۰ تهرانسر گفت: ساعت شش عصر سه‌شنبه حادثه تصادف یک خودروی بنز با یک خانواده به پلیس محابره شد.

او افزود: مأموران با حضور در محل، مشاهده کردند یک پسر بچه دوسال‌ونیمه نقش زمین شده و مادر بزرگ و برادر دوقلوی این بچه نیز در کنار خیابان روی زمین افتاده‌اند. یکی از مأموران سعی کرد کودک دوسال‌ونیمه را احیا کند. در همین زمان امدادگران اورژانس در محل حاضر شدند.

سرهنگ مالمر ادامه داد: امدادگران اورژانس در محل، مرگ پسر دوسال‌ونیمه را تأیید کردند و برادر دوقلو و مادر بزرگ او را که از ناحیه صورت و پا صدموم شده بودند، به بیمارستان منتقل کردند.

سرپرست کلانتری ۱۵۰ تهرانسر گفت: تحقیقات پلیسی نشان از آن داشت که راننده بنز قدیمی قصد خرید خودرو را داشت و برای بررسی وقتی پشت فرمان خودرو نشست، غافل از اینکه خودرو در دنده است، اقدام به روشن‌کردن خودرو کرد و ناگهان خودروی بنز زرد رنگ به صورت دنده‌عقب حرکت کرد. خریدار بنز که قادر به کنترل خودرو نبود، در نزدیکی پارک ترگس تهرانسر ابتدا با پسر بچه دوسال‌ونیمه که نیکان نام دارد، برخورد و سپس با یک خودروی پژو تصادف کرد و در پایان با برخورد با جدول کنار خیابان متوقف شد.

سرهنگ مالمر اظهار کرد: مادر بزرگ در این صحنه نتوانسته یکی از نوه‌هایش را عقب بکشد که با خودرو برخورد نکند.

او در پایان گفت: راننده بنز به دستور مقام

قضائی بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی در این

پرونده ادامه دارد.

برادران سارق به دام افتادند

• شرق: دو برادر که سارق حرفه‌ای منازل و لوازم خودرو هستند، دستگیر شدند.

سرهنگ سیدامین موسوی‌پور، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه، دراین‌باره توضیح داد: تعدادی از اهالی محله مشیریه به کلانتری تماس گرفتند و خبر دادند فردی که به‌تازگی از زندان آزاد شده، با همکاری برادرش مشغول به سرقت منزل و لوازم خودرو شده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: با تشکیل پرونده‌ای دراین‌باره، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و تیمی از مأموران عملیات کلانتری مسئولیت پرونده را عهده‌دار شدند.

او اظهار کرد: در تحقیقات محلی که از سوی مأموران کلانتری انجام شد، معلوم شد متهمان در یک ماه اخیر چند بار با یک دستگاه خودروی نیسان لوازم سرقتی را به مخفیگاه‌هشان منتقل کردند و افراد مشکوکی نیز به این محل در تردد هستند.

سرهنگ موسوی‌پور با اشاره به اینکه پس از تأیید صحت خبر، نتیجه اقدامات انجام‌شده در اختیار مرجع قضائی قرار داده شد، ادامه داد: تیمی از مأموران عملیات کلانتری با هماهنگی مقام قضائی برای دستگیری و بازرسی از مخفیگاه متهمان اعزام شدند.

کلانتر محله مشیریه عنوان کرد: مأموران پس از مراجعه به محل و کنترل تردد متهمان، موفق شدند یکی از سارقان را جلوی در ورودی مخفیگاه متهمان دستگیر کنند و متهم دوم پرونده را نیز در همان عملیات در مخفیگاه متهمان دستگیر کردند.
ایـن مقام انتظامی با بیان اینکه در بررسی از مخفیگاه متهمان یک نیسان، اقلام سرقتی منزل و لوازم خودرو کشف شد، گفت: هر دو متهم همراه اموال کشف‌شده به کلانتری منتقل شدند.

رئیس کلانتری مشیریه گفت: تحقیق از متهمان برای شناسایی مال‌باختگان و کشف جرائم آنان ادامه دارد.

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران مرد جوانی را که با یک زن برای انتقام‌گیری همدستی و به دوست او تجاوز کرده بود به اعدام، زندان و شلاق محکوم کردند.

به گزارش خبرنگار ما، زنی مهرماه سال گذشته با شکایت به مأموران پلیس گزارش داد جوانی او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. با حضور مأموران در محل تحقیقات دراین‌باره آغاز شد. مأموران جوانی را که زن مدعی بود به او تعرض کرده بازداشت کردند.

زن جوان در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: چندی قبل همسرم خانه را برای فروش گذاشته بود و افراد برای دیدن خانه می‌آمدند یک روز متهم به‌عنوان مشتری به خانه ما آمد. او خواست از خانه عکس بگیرد اما من قبول نکردم و گفتم خودم عکس می‌گیرم و می‌فرستم. پسر جوان از این طریق شماره من را به دست آورد و با من در ارتباط بود تا اینکه روز حادثه ناگهان دیدم که به خانه آمده است. او با تهدید جاقو به من تجاوز کرد، من چیخ کشیدم و کمک خواستم در همین حین شوهرم آمد و موضوع را به مأموران گزارش داد.

بازجویی از پسر جوان نشان داد زن شاکی قربانی انتقام‌گیری دوست قدیمی‌اش شده است.

پسر جوان گفت: زنی به نام آریتا از من خواست به دوستش تجاوز کنم. او به من گفت مشکلی با دوستش کیانا دارد و می‌خواهد از او انتقام بگیرد از من خواست با کیانا ارتباط برقرار کنم و از او انتقام بگیرم. من اول فکر کردم این یک دعوی زنانه است و من هم تقریح می‌کنم، به خانه کیانا رفتم و با او رابطه برقرار کردم و روز حادثه هم وقتی وارد خانه شدم چون آریتا به من قرص ترامادول داده بود، در حال خودم نبودم و با تهدید جاقو زن جوان را وادار به رابطه کردم.

پلیس علاوه بر گفته‌های پسر جوان مدارک دیگری هم علیه او به دست آورد. همچنین آزمایش‌های پزشکی قانونی تأیید کرد که این زن

دست آورد. همچنین آزمایش‌های پزشکی قانونی تأیید کرد که این زن دست به جاقو برده و مرتکب قتل شده است، بعد از ۲۰ روز شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۳ مرداد به بازپرس دشتستان، بازپرس کشیک قتل تهران، اطلاع دادند جنایتی در یکی از رستوران‌های دربند به وقوع پیوسته است.

به‌این ترتیب تحقیقات آغاز و معلوم شد دو پسر جوان که همراه دو دختر به رستوران رفته بودند با سه پسر دیگر درگیر شدند و خون به پا کردند. دوستان مقتول در بدو امر تحت بازجویی قرار گرفتند و گفتند، ما از یکی از شهرهای جنوبی کشور برای پیداکردن کار به تهران آمدیم و امشب- شب

کلاهبرداری میلیونی به بهانه بخت‌گشایی

شرق: زنی که با راه‌اندازی کانال تلگرامی با عنوان دعانویسی و گره‌گشایی از شهروندان در فضای مجازی کلاهبرداری می‌کرد، روانه زندان شد.
به تحقیقات درباره این پرونده در پی شکایت دختری مبنی بر کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون‌ریالی یک رمال و فالگیر با وعده بخت‌گشایی و ازدواج او در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان مرکزی قرار گرفت.

مأموران در بررسی‌های ابتدایی وقتی فهمیدند فرد رمال از طریق کانال تلگرامی فعالیت می‌کند، به تحقیق درباره صفحه مدنظر پرداختند و مظنون اصلی پرونده را که یک زن است، شناسایی کردند. کارشناسان پلیس فتا پس از هماهنگی با مرجع قضائی، مظنون پرونده را که ساکن تهران بود، احضار کردند و به بازجویی از او پرداختند.
ایـن زن درباره وجه واریزی و پیام‌های ردوبدل‌شده میان خودش و شاکی اظهار بی‌اطلاعی کرد؛ اما با مشاهده ادله پلیس به‌ناچار به جرم‌ش اعتراف کرد.
با انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی‌های به‌عمل‌آمده از سوی کارشناسان پلیس فتا روی حساب بانکی متهم، مشخص شد مبالغ زیادی به حساب او واریز و برداشت شده و او از افراد زیادی کلاهبرداری کرده است.
متهم انگیزه خود از این عمل مجرمانه را کسب درآمد اعلام کرد و برای سیر مراحل قضائی روانه دادسرا شد.
سرهنگ احسان آتقی، رئیس پلیس فتای استان مرکزی، با تأیید این خبر گفت: دعانویسی

سرقت از شهروندان با آبمیوه مسموم

شرق: اعضای باندی که سوزه‌های خود را با آبمیوه مسموم، بیهوش و از آنها سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری پایانه غرب بامداد روز سه‌شنبه در حال گشت‌زنی در محدوده اطراف پایانه مسافربری بودند که یکی از شهروندان سراسیمه به آنها مراجعه کرد و گفت از سوی چهار سارق مورد سرقت قرار گرفته است.
ایـن مال‌باخته توضیح داد: پس از خروج از پایانه مسافری چهار مرد نزد من آمدند و سر صحبت را باز کردند. آنها بعد از چند دقیقه به من آبمیوه تعارف کردند و من هم قبول کردم اما پس از نوشیدن آن اول احساس سرگیجه کردم و بعد بیهوش شدم. وقتی به‌هوش آمدم دیدم در محوطه جنگلی پشت پایانه مسافربری هستم و تمام اموالم به‌سرقت رفته است.

مال‌باخته مشخصات ظاهری چهار سارق را برای مأموران تشریح کرد. سپس پرونده‌ای در این رابطه در کلانتری تشکیل شد و تیمی از مأموران به تحقیق در این زمینه پرداختند. مأموران پس از چند

حوادث

اعدام برای عامل تعرض انتقام‌جویانه به زن جوان



مورد تعرض قرار گرفته است. با تکمیل تحقیقات آریتا نیز به‌عنوان همدست مرد متهم بازداشت‌شد. او نیز تأیید کرد با متهم در ارتباط بود. این زن گفت: من برای گرفتن انتقام از کیانا که باعث شد زندگی‌ام خراب شود، این کار را کردم اما به متهم نگفتم به او تجاوز کند فقط گفتم با او رابطه برقرار کند تا من بتوانم موضوع را به شوهر کیانا بگویم.

به دستور قضات شعبه ۷ تحقیقات گسترده‌ای در این خصوص انجام گرفت و مشخص شد پیامک‌هایی میان زنی که متهم را برای تجاوز به شاکی فرستاده بود و جوان متهم به تجاوز ردوبدل شده است و نشان می‌دهد آنها با هم رابطه داشته‌اند. با روشن‌شدن این مسئله شوهر آریتا شکایتی را علیه زنش مطرح کرد و گفت: همسرم به من خیانت کرده است. او به من گفته بود رابطه‌ای با جوان متهم ندارد و کیانا دروغ گفته است اما این‌طورکه تحقیقات نشان می‌دهد آنها ارتباطی با هم داشته‌اند و من به اتهام خیانت از همسر شکایت می‌کنم.

آریتا زیر بار اتهام خیانت نفرت و گفت: من چنین کاری نکردم و همه

حرف‌ها دروغ است اما وقتی با اسناد دادگاه روبه‌رو شد، قبول کرد که با متهم جوان پرونده رابطه داشته و او را برای تجاوز به دوستش ترغیب کرده است.

به‌این‌ترتیب پرونده برای رسیدگی در دادگاه آماده شد. در جلسه محاکمه ابتدا کیانا شکایت خود را مطرح کرد و گفت: زندگی من تحت‌تأثیر کاری که این جوان و آریتا با من کردند، قرار گرفته است. این جوان به من تجاوز کرد و من برای او درخواست اعدام دارم. من یک پسر دارم و مدت‌هاست که این پرونده من را درگیر کرده و همه زندگی عاطفی و شخصی‌ام از بین رفته است. پسرم هم وضعیت روحی خوبی ندارد.

وقتی نوبت به پسر جوان رسید، او ادعا کرد در حالت غیرعادی دست به این کار زده است و گفت: من واقعا فکر نمی‌کردم این کار مجازات اعدام داشته باشد. من فکر می‌کردم یک دعوی زنانه است و من هم کمی تقریح می‌کنم. از اتفاقی که افتاده است پشیمان هستم. در ادامه آریتا در جایگاه قرار گرفت او گفت: کارهایی که کیانا می‌کرد، باعث شد زندگی من از هم بپاشد. او در زندگی من دخالت می‌کرد و حرف‌هایی زده بود که رابطه خانوادگی من تیره شده بود. من هم برای اینکه انتقام بگیرم، چنین نقشه‌ای را کشیدم اما نگفتم پسر جوان به کیانا تجاوز کند.

با توجه به اینکه پسر جوان به تجاوز اعتراف کرد و پذیرفت دادگاه او را به اعدام محکوم کرد. همچنین متهم به‌خاطر ورود به عنف به خانه کیانا به سه سال حبس و آسیب جسمانی به او به دیه، دو سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق محکوم شد. آریتا نیز به اتهام تحریک متهم ردیف اول و ترغیب او به تجاوز از سوی دادگاه به ۱۰ سال حبس محکوم شد. این در حالی است که پرونده آریتا درباره خیانت به همسرش نیز به‌طور جداگانه مورد رسیدگی قرار گرفت.

حالی‌که راهی برای انکار قتل نداشت و دوربین‌های مداربسته رستوران تصاویر او را ضبط کرده بودند، از انجام این جنایت ابراز پشیمانی کرد و گفت: من فکر کردم آن سه پسر از نگاه‌کردن به ما منظوری دارند به‌همین دلیل با آنها درگیر شدم. بعد از اینکه یکی از آنها را با جاقو زدم به‌شدت ترسیدم و فرار کردم. به خانه رفتم و روز بعد تلفنی موضوع را با برادرم در میان گذاشتم. برادرم به من گفت آن پسر فوت شده و همه رسانه‌ها این خبر را منتشر کرده‌اند. آن‌قدر ترسیده بودم که در تمام این مدت از خانه بیرون نیامدم تا اینکه بالاخره دستگیر شدم. بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

رخداد

بازداشت ۲ سارق حرفای با ۱۰۰ فقره سرقت

• شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به دستگیری دو سارق و یک مال‌خر اموال مسروقه در جنوب تهران گفت: متهمان به سرقت بیش از صد فقره گوشی تلفن همراه و کیف از شهروندان اعتراف کردند.

سرهنگ کارآگاه «کامیار چهری» اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد شامگاه سه‌شنبه حین گشت‌زنی در خیابان‌های اطراف مصلی امام خمینی(ره)، با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و پلیس مترو، دریافتند دو موتورسوار اقدام به سرقت یک دستگاه گوشی تلفن همراه از یک شهروند کرده‌اند، ولی هنگام فرار، زمین خورده و یکی از آنها از سوی مردم در محل دستگیر شده است.

این مقام انتظامی عنوان کرد: مأموران به محل اعزام و متهم را به پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت منتقل کردند که در تحقیقات انجام‌شده، او منکر هرگونه سرقت شد و بیان کرد نظافتچی ساختمان است؛ اما در تحقیقات فنی و پلیسی مشخص شد این متهم چندین فقره سابقه سرقت و کیف‌قاپی با اسامی مختلف دارد.

وی افزود: با دریافت اطلاعات تکمیلی و قرائن موجود، متهم به مشارکت در سرقت با همدستی فردی دیگر اعتراف و بیان کرد تاکنون ۵۰ فقره سرقت گوشی در محدوده‌های مرکز

شهر و خیابان‌های مطهری، شریعتی، بهشتی و... مرتکب شده است. سرهنگ چهری تصریح کرد: با اعتراف‌های این متهم، اقدامات برای دستگیری متهم دوم نیز آغاز و مأموران موفق شدند او را در محدوده چهارراه مولوی، در یک ساختمان متروکه دستگیر کنند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: متهم دوم نیز در بازجویی‌های انجام‌شده به ۵۰ فقره سرقت دیگر اعتراف و بیان کرد اموال مسروقه را به یک مال‌خر می‌فروخته است. این مقام انتظامی ادامه داد: در ادامه تحقیقات، تعدادی از مال‌باختگان که اموال مسروقه آنها در مخفیگاه متهمان کشف شده بود، به پایگاه سوم پلیس آگاهی دعوت شده و اموال خود را شناسایی کرده و تحویل گرفتند و متهمان به پایگاه سوم پلیس آگاهی تحویل داده شدند تا تحقیقات درباره سرقت‌های دیگر آنها ادامه پیدا کند.



ای مردم به چشم خود می بینید که معلولان در شهرهایی یاور مانده اند و هراس می کنید از شکسته شدن پیمان های الهی شما به عنوان مسلمان در مورد این افراد و حتی تکریم خادمین آنها مسئولید

(امام حسین^ع، تحف العقول، ص۲۳۷)



موسسه خیریه نگهداری و توانبخشی معلولین پی سرپرست

بچه‌های آسمان

آماده دریافت کمک‌های مردمی از راه‌های زیر است:

۳۳۲۵-۲۳۳۴-۶۳۱۵-۵۸۹۴

#۰۸۰۲۸۰*۷۸۰*

اخیابان ولیعصر را بالاتر از میرداماد ۱ کوچه سروا

پلاک ۱۳۷ تلفن: ۰۲۱-۴۳۱۳